Quarta-feira, 4 de Fevereiro de 2003 I SÉRIE — Número 7

BOLETIM DA REPÚBLICA
PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE

SUPLEMENTO
IMPRENSA NACIONAL DE MOÇAMBIQUE

A V I S O
A matéria a publicar no «Boletim da República» deve ser remetida

em cópia devidamente autenticada, uma por cada assunto, 'donde
conste, além das indicações necessárias para esse efeito, o
averbamento 'seguinte, assinado e autenticado: Para publicação no
"Boletim da ReDÚblica".

SUMÁRIO
Presidência da República:

Despacho Presidencial n.° 5/2003:
Nomeia Arão Asserone Litsure, para o cargo de Presidente da

Comissão Nacional de Eleições.

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Despacho Presidencial n.° 5/2003

de 23 de Janeiro

Ao abrigo do disposto no n.° 2 do artigo 5 da Lei n.° 20/2002,
de 10 de Outubro , nomeio Arão Asserone Li tsure, para o
cargo de Presidente da Comissão Nacional de Eleições.

Publique-se.

O Presidente da República, JOAQUIM A L B E R T O C H I S S A N O .